

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๐ ตารางเมตร สายหมู่ที่ ๑ ถึง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสะแกราบ
อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๘,๙๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนน คอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๐ ตารางเมตร สายหมู่ที่ ๑ ถึง หมู่ที่ ๑๑ ตำบลสะแกราบ
อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๔๙๘,๙๐๐.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๕.๒แบบประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....

๕.๓

๕.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัครชัย จันทร์น่วม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวภาวิณี รุ่งแสงทอง ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน กรรมการ

๖.๓ นางสาวน้ำฝน พูลห้วม ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

สรุปผลประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โครงการก่อสร้างถนน คสล. สาย ม.1-11 กว้าง 4 ม. ยาว 240 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมี พท. ไม่น้อยกว่า 960 ตร.ม.

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ อำเภอโกสุมพิสัย จังหวัดลพบุรี

ประเภทงาน ก่อสร้าง

เจ้าของอาคาร อบต.สะแกราบ

สถานที่ก่อสร้าง ม.11 บ้านหนองเตาปูน สาย ม.1-11

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง อบต.สะแกราบ

แบบเลขที่


ประมาณราคามาแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	381,648.43	1.3074	498,967.15	
2	ประเภททาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้า.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			498,967.15	
	คิดเป็นเงินประมาณ	498,900	บาท	498,900	
	สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....960.....ตารางเมตร				
	เฉลี่ยราคาประมาณ.....519.68.....บาท / ตารางเมตร				

ประมาณการโดย

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)  นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ

(นายเจษฎาพร ชูทวี)

(ลงชื่อ)  ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสมเกียรติ จันทร์นุ่น)

เห็นชอบ

อนุมัติ

(ลงชื่อ)  ปลัด อบต.สะแกราบ

(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

(ลงชื่อ)  นายก อบต.สะแกราบ

(นายมนตรี รัตนบุญเกตุ)

ราคาก่อสร้าง ถนน คสล. สาย ม.1-11 กว้าง 4 ม. ยาว 240 ม.หนา 0.15 ม.หรือมี พท.ไม่น้อยกว่า 960 ตร.ม.

พื้นที่ก่อสร้าง ม.11 บ้านหนองเตาปูน

ประมาณการโดย นายเจษฎาพร ชูศรี ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ประมาณการเมื่อวันที่

เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560

หน่วยงานดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลสระแก้ว

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมวัสดุและ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรง(บาท)	
1	งานปรับพื้นที่	960.00	ตร.ม.	-	-	1.68	1,612.80	1,612.80	
2	งานทรายรองพื้น	48	ลบ.ม.	495.00	23,760.00	99.00	4,752.00	28,512.00	
3	เหล็กตะแกรง 0.20*0.20 ม.4 มม.	960.00	ตร.ม.	24.50	23,520.00	5.00	4,800.00	28,320.00	
4	เหล็กDOWEL RB 15	0.221	คัน	19,000	4,199.00	3,401.00	751.62	4,950.62	
5	เหล็กDOWEL RB 19	0.035	คัน	19,000	665.00	3,401.00	119.04	784.04	
6	คอนกรีต ค.2	144	ลบ.ม.	1,733.00	249,552.00	306	44,064.0	293,616.00	
7	วัสดุเทรออกซ์	160	ม.	10.00	1,600.00	13.00	2,080.00	3,680.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	7	กก.	32.71	228.97	-	-	228.97	
9	หินคลุกไหลต่ำ	36	ลบ.ม.	336.00	12,096.00	14.00	504.00	12,600.00	
11	งานไม้แบบ	240	ม.	10.00	2,400.00	20.60	4,944.00	7,344.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							381,648.43	